

Zestaw podręczników na rok szkolny 2015/2016 Gimnazjum w Siekierczynie

Klasa I

Przedmiot	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia	Autor
Historia	I	Blżej historii		WSiP	-	-
Chemia	I	Ciekawa chemia. Podręcznik do gimnazjum. Część 1	H. Gulińska, J. Smolińska, J. Haładucha	WSiP	Ciekawa chemia. Zeszyt ćwiczeń	-
Informatyka	I	Lekcje z komputerem		WSiP	-	-
Język niemiecki	I	Magnet smart 2. Język niemiecki dla gimnazjum Podręcznik + 2 CD	Giorgio Motta	Wydawnictwo "LektorKlett"	Magnet 2 Język niemiecki dla gimnazjum Książka ćwiczeń	Giorgio Motta
Geografia	I	Blżej geografii		WSiP	Blżej geografii zeszyt ćwiczeń	

Muzyka	I	Świat muzyki		WSiP		
Fizyka	I	Ciekawa fizyka		WSiP		
Język angielski	I	New English plus 1		Oxford	New English plus 1 Ćwiczenia	
Biologia	I	Ciekawa biologia		WSiP	Ciekawa biologia zeszyt ćwiczeń	-
Język polski	I	Bliżej słowa Podręcznik klasa 1	Ewa Horwath Grażyna Kielb	WSiP	Bliżej słowa Zeszyt ćwiczeń Klasa I Część I i II	Ewa Horwath
Matematyka	I	Matematyka wokół nas Gimnazjum. Podręcznik dla klasy 1	Ewa Duvnjak, Ewa Kokiernak- Jurkiewicz, Maria Wójcicka	WSiP	-	-

Klasa II

Przedmiot	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia	Autor
Historia	II	Śladami przeszłości 2 Podręcznik do historii dla klasy drugiej gimnazjum, cz. 2	pod red. Stanisława Roszaka	Nowa Era	-	-
Wiedza o społeczeństwie	II	Dziś i jutro. Wiedza o społeczeństwie - podręcznik z ćwiczeniami	Iwona Janicka, Aleksandra Kucia, Tomasz	Nowa Era	-	-

		dla klas I-III gimnazjum Część 1	Maćkowski			
Chemia	II	Ciekawa chemia. Podręcznik do gimnazjum. Część 2	H. Gulińska, J. Smolińska	WSiP	-	-
Chemia	I-III	Chemia w zadaniach i przykładach. Zbiór zadań z repetitorium dla gimnazjum	T. Kulawik	Nowa Era	-	-
Informatyka	I-III	Informatyka Europejszyka Podręcznik dla gimnazjum.	Jolanta Pańczyk	Helion	-	-
Język niemiecki	II	Magnet 3 Podręcznik do języka niemieckiego dla gimnazjum		Wydawnictwo "LektorKlett"	Magnet 3 ćwiczenia	
Geografia	II	Geografia bez tajemnic. Polska i jej sąsiedzi. ATLAS -geografia do kl. 1-3 gimnazjum	Edward Dudek	Wiking	Geografia bez tajemnic. Polska i jej sąsiedzi.	Edward Dudek
Fizyka	II	Spotkania z fizyką. Podręcznik dla gimnazjum. Część 2	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny- Różańska	Nowa Era		

Język angielski	II	Podręczniki New Exam Connections 1 Starter (na I semestr)	Diana Pye, Joanna Spencer- Kępczyńska, Dariusz Kętle	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.	Ćwiczenia New Exam Connections 1 Starter	
		New Exam Connections 2 Elementary (na II semestr)	Tony Garside, Joanna Spencer- Kępczyńska		Ćwiczenia New Exam Connections 2 Elementary	
Matematyka	II	Matematyka wokół nas Gimnazjum. Podręcznik dla klasy 2	Anna Drażek, Ewa Duvnjak, Ewa Kokiernak- Jurkiewicz	WSiP	-	-
Język polski	II	Zbiór zadań i testów	Praca zbiorowa	WSiP	-	-
		Bliżej słowa Podręcznik klasa 2	Ewa Horwath Grażyna Kielb	WSiP	Bliżej słowa Zeszyt ćwiczeń Klasa II Część I i II	Ewa Horwath
Biologia	II	Bliżej biologii. Podręcznik dla gimnazjum. Część 2	Ewa Jastrzębska, Ewa Pyłka- Gutowska	Nowa era	-	-

Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia	Autor
Matematyka	III	Matematyka wokół nas Gimnazjum. Podręcznik dla klasy 3	Anna Drażek, Ewa Duvnjak, Ewa Kokiernak-Jurkiewicz	WSiP	-	-
		Zbiór zadań i testów	Ewa Duvnjak, Ewa Kokiernak-Jurkiewicz	WSiP	-	-
Historia	III	Śladami przeszłości 3 Podręcznik do historii dla klasy trzeciej gimnazjum, cz.3	pod red. Stanisława Roszaka	Nowa Era	-	-
Wiedza o społeczeństwie	III	Dziś i jutro. Wiedza o społeczeństwie - podręcznik z ćwiczeniami dla klas I-III gimnazjum Część 2	Iwona Janicka, Arkadiusz Janicki, Aleksandra Kucia, Tomasz Maćkowski	Nowa Era	-	-
Chemia	III	Ciekawa chemia. Podręcznik do gimnazjum. Część 3	H. Gulińska, J. Smolińska	WSiP	-	-
Chemia	III	Chemia w zadaniach i przykładach. Zbiór zadań z repetytorium dla	T. Kulawik	Nowa Era	-	-

		gimnazjum				
Język niemiecki	III	Kompass 4 neu. Podręcznik do języka niemieckiego dla gimnazjum (z płytą CD)	Agnieszka Sibiga, Elżbieta Reymont, Małgorzata Jezierska-Wiejak	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.	Kompass 4 neu. Książka ćwiczeń do języka niemieckiego dla gimnazjum (z CD - ROM)	Agnieszka Sibiga, Elżbieta Reymont, Małgorzata Jezierska-Wiejak
Geografia	III	Geografia bez tajemnic. Europa i świat. ATLAS -geografia do kl. 1-3 gimnazjum	Edward Dudek	Wiking	Geografia bez tajemnic. Europa i świat.	Edward Dudek
Technika	III	Zajęcia techniczne- podręcznik	U. Białka	OPERON		
Plastyka	III	Świat sztuki- podręcznik	Jacek Antoni Zieliński	WSiP		
Edukacja dla bezpieczeństwa	III	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla gimnazjum	Krzysztof Izbicki, Łukasz Wrycz-Rekowski	OPERON		
Fizyka	III	Spotkania z fizyką. Podręcznik dla gimnazjum. Część 3	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska	Nowa Era		

		Spotkania z fizyką. Podręcznik dla gimnazjum. Część 4	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny- Różańska	Nowa Era		
Język polski	III	Blżej słowa Podręcznik klasa 3	Ewa Horwath Grażyna Kielb	WSiP	Blżej słowa Zeszyt ćwiczeń Klasa III Część I i II	Ewa Horwath
Biologia	III	Blżej biologii. Podręcznik dla gimnazjum. Część 3	Ewa Jastrzębska, Ewa Pyłka- Gutowska	Nowa era	-	-
Język angielski	III	Podręcznik New Exam Connections 2 Elementary	Tony Garside, Joanna Spencer- Kępczyńska	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.	Ćwiczenia New Exam Connections 2 Elementary	